
6.120 - 2008    

Potvrzení o zániku zástavního práva  
   

 

Katastrálnímu úřadu pro   
Katastrální pracoviště  
počet příloh:   
 
 

Potvrzuji zánik zástavního práva k níže uvedeným nemovitostem, zapsaného v katastru nemovitostí na základě 
(listiny): 

 

pod číslem řízení Katastrálního úřadu (V,Z):  

K zániku práva došlo na základě (uveďte 
ustanovení právního předpisu): 

 
 

Právní skutečnosti, které vedly k zániku 
práva: 

 
 

 

Nemovitosti, které byly zatížené zástavním právem: 

Katastrální území:  

 Pozemky 
parcela parcelní číslo   

 KN / ZE 3) st. / p 4) kmenové č. / podlomení původní katastrální území 2) spoluvlastnický podíl LV5) 

KN / ZE *) st. / p *)  /    /   

KN / ZE *) st. / p *)  /    /   

KN / ZE *) st. / p *)  /    /   
KN / ZE *) st. / p *)  /    /   

KN / ZE *) st. / p *)  /    /   

KN / ZE *) st. / p *)  /    /   
KN / ZE *) st. / p *)  /    /   

KN / ZE *) st. / p *)  /    /   

KN / ZE *) st. / p *)  /    /   
KN / ZE *) st. / p *)  /    /   

Další pozemky jsou uvedeny na přiloženém formuláři „Příloha A – seznam pozemků“ -   ano / ne *) 

 

Stavby 7) 

Část obce: 6)   

stavba7) na pozemku (parcelní číslo)7)  

č.p./č.e. *) způsob využití23) st. / p4) kmenové č. / podlomení spoluvlastnický podíl LV5) 

  st. / p *)  /   /   
  st. / p *)  /   /   
  st. / p *)  /   /   
  st. / p *)  /   /   
  st. / p *)  /   /   
  st. / p *)  /   /   

Další budovy jsou uvedeny na formuláři „Příloha B – seznam budov“ -   ano / ne *) 
 

 



Osoba, která vydává potvrzení - zástavní věřitel / správce konkursní podstaty / insolvenční správce / dražebník / 
vyvlastňovací úřad  *) 25) 

 
příjmení nebo název organizace jméno  titul před  titul za RČ / IČ 

       
ulice  č.p. / č.e. *) č.orient. část obce 

     

městská část (obvod) obec
  

PSČ  telefon10)  e-mail10) datum   podpis**) 

        

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu 
příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce

  

razítko organizace 

  

  
 podpis**) podpis**) 

 
příjmení nebo název organizace jméno  titul před  titul za RČ / IČ 

       
ulice  č.p. / č.e. *) č.orient. část obce 

     

městská část (obvod) obec
  

PSČ  telefon10)  e-mail10) datum   podpis**) 

        

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu 
příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce

  

razítko organizace 

  

  
 podpis**) podpis**) 

Další osoby, které potvrzení vydávají, jsou uvedeny na formuláři „Příloha E – seznam vlastníků a jiných oprávněných “ -   ano / ne *) 

 

 

 

 

 

Poznámky: 
10) Údaj není povinný, ale jeho vyplnění urychlí Vaše případné kontaktování. 
25) U cizinců, kterým nebylo přiděleno rodné číslo, uveďte datum narození. 

Uveďte adresu trvalého pobytu nebo sídla. U cizinců, pokud nemají povolen trvalý pobyt v České republice a u občanů ČR, kteří 
nemají trvalý pobyt v ČR, uveďte adresu bydliště v zahraničí. 

Další očíslované poznámky jsou uvedeny v samostatných „Vysvětlivkách k formulářům“. 
 
 
*)    nehodící se škrtněte 
**)  podpis musí být ověřen některým ze způsobů uvedených v § 37 odst. 6 vyhlášky č. 26/2007 Sb., (katastrální vyhláška) 
 


